



**Wok Gourmet ApS**

**Centrumgaden 12, st.  
2750 Ballerup**

**CVR nr. 39 84 34 20**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. maj 2023  
Dirigent

Navn: Serhat Kücükcart

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Wok Gourmet ApS  
2750 Ballerup

CVR nr.: 39 84 34 20  
Stiftet: 28. august 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Serhat Kücükkart, Baltorpvej 269, 1. 002

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 450, og et underskud på tkr. 353 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -353.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>781.689</b>	<b>547</b>
Personaleomkostninger	2	-1.211.227	-656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-34.260</u>	<u>-25</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-463.798</b>	<b>-134</b>
Andre finansielle indtægter		24.262	32
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.560</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-450.096</b>	<b>-107</b>
Skat af årets resultat	4	<u>96.700</u>	<u>22</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-353.396</u></b>	<b><u>-85</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-353.396</u>	<u>-85</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-353.396</u></b>	<b><u>-85</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	18.919	28
Indretning af lejede lokaler	6	<u>68.400</u>	<u>47</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>87.319</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>87.319</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40
Andre tilgodehavender		67.848	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	288.481	264
Udskudte skatteaktiver	8	<u>118.782</u>	<u>22</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>485.111</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.772</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>492.883</u></b>	<b><u>414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>580.202</u></b>	<b><u>489</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-274.236	79
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-224.236</b>	<b>129</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.477	0
Anden gæld	727.961	360
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>804.438</b>	<b>360</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>804.438</b>	<b>360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>580.202</b>	<b>489</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 9	

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>79.160</b>
Årets resultat	0	-353.396
	<b>0</b>	<b>-353.396</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-274.236</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-224.236</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern:

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabets har i regnskabsåret 2022 og 2021, været hårdt berørt af restriktionerne som følge af covid-19 pandemien, samt de stigende el -og råvarepriser i 2022. Dette har medført at selskabet har tabt egenkapitalen. Kapitalejerne ønsker at forsætte driften i selskabet og vil tilføre den nødvendige likviditet som selskabet skulle måtte have brug for. På baggrund af dette vurderes det, at selskabet er going concern for regnskabsåret 2023, samt at det vil reetablere sin egenkapital.

		2021 tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.184.042	636
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	27.185	20
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.211.227</b>	<b>656</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.260	25
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.260</b>	<b>25</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-96.700	-22
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-96.700</b>	<b>-22</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	47.299	47
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>47.299</b>	<b>47</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-18.920	-9
Årets afskrivninger	-9.460	-10
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-28.380</b>	<b>-19</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.919</b>	<b>28</b>

## Noter

		2021 tkr.
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	77.000	77
Tilgang i årets løb	47.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>124.000</b>	<b>77</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-30.800	-15
Årets afskrivninger	-24.800	-15
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-55.600</b>	<b>-30</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.400</b>	<b>47</b>
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<b>288.481</b>	<b>264</b>

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	264.218	0	0	264.218
I alt for regnskabsåret 2022	<b>264.218</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>264.218</b>
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	9,55
I alt for regnskabsåret 2022			<b>0</b>	<b>9,55</b>

## 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 118 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

## Noter

### **9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 140.000. pr. 31. december 2022.